

---

# **FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26075068**

Odensevej 55  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2023**

---

**Hanne Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS  
Odensevej 55  
5750 Ringe

CVR-nr.: 26075068  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 21/03/2023

## **Direktion**

Flemming Henning Nielsen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -537. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.817 og en egenkapital på tkr. 4.552.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>-27.198</b>  | <b>-22.848</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 432.311         | 724.827        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -942.536        | -27.905        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-537.423</b> | <b>674.074</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -7              | -148.477       |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-537.430</b> | <b>525.597</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 117.800         | 114.400        |
| Overført resultat                               |      | -655.230        | 411.197        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-537.430</b> | <b>525.597</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note     | 2022             | 2021             |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder   |          | 1.379.417        | 700.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>1</b> | <b>1.379.417</b> | <b>700.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |          | <b>1.379.417</b> | <b>700.000</b>   |
| Tilgodehavende skat                        |          | 64.114           | 0                |
| Andre tilgodehavender                      |          | 2.000            | 3.000            |
| Periodeafgrænsningsposter                  |          | 6.349            | 5.999            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |          | <b>72.463</b>    | <b>8.999</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |          | 3.365.052        | 4.609.729        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |          | <b>3.365.052</b> | <b>4.609.729</b> |
| Likvide beholdninger                       |          | 522              | 24.114           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |          | <b>3.438.037</b> | <b>4.642.842</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |          | <b>4.817.454</b> | <b>5.342.842</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 4.309.687        | 4.964.917        |
| Forslag til udbytte   |      | 117.800          | 114.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>4.552.487</b> | <b>5.204.317</b> |
| Gæld til banker   |      | 2.949            | 3.805            |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 134.720          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.018            | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 260.000          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>264.967</b>   | <b>138.525</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>264.967</b>   | <b>138.525</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>4.817.454</b> | <b>5.342.842</b> |

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 700.000   |
| Tilgang                             | 679.417   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.379.417</b>  |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.379.417</b>  |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter (tkr.):

| <b>Navn, retsform og hjemsted:</b> | <b>Ejerandel</b> |
|------------------------------------|------------------|
| SS Ejendomme A/S, Odense           | 18,32%           |

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 3.365.052.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -841.031.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2022</b><br>1 |
|------------------------------|------------------|